[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2016年 1月29日

	文件标题：关于崔家店申请鼠标的请示

	内容提要：

崔家店因鼠标底座红色感应已坏，无法移动鼠标，影响收银及其他电脑操作，故申请鼠标一个。

（因鼠标在门店中使用较高，感应区已坏，已坏鼠标是2013年年初开始使用。已使用3年）

希望领导能够同意，谢谢！

特此申请！

	呈报部门：
	崔家店
	呈报人：
	吕彩霞

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: